
Waldorfpedagogik på
Orust ekonomisk

förening.
–En presentation av den pedagogiska styrelsen och vi som sitter i den–

Föreningens ändamål är att bedriva våra verksamheter i enlighet medwaldorfpedagogikens
riktlinjer anvisade av Rudolf Steiner

Det �nns ett stort engagemang och en stor drivkraft att vilja skapa världens bästa skola, förskola
och fritidshem för våra barn och ungdomar här på Orust! Vi vill bygga vidare på det som elever,
föräldrar, pedagoger och kollegor har skapat sedan 1995 då föreningen startade våra
verksamheter. Vi hoppas i framtiden kunna lämna över stafettpinnen till andra ny�kna och
drivande föräldrar och styrelser när vi är klara med vårt bidrag!

Styrelsen har som huvudman och arbetsgivare det yttersta ansvaret för den administrativa driften
av skolan, förskolan, förskoleklassen och fritidshemmet, samt för den ekonomiska redovisningen
och för föreningens övriga löpande ärenden. Dessa ärenden avhandlas på våra protokollförda
styrelsemöten, cirka 1 gång i månaden.
Det pedagogiska arbetet ger vi dock i uppdrag åt vår rektor att ansvara för .

Sittande styrelsen, som valdes på den ordinarie föreningsstämman i mars i år, består av en
ordförande och sex ledamöter och fem suppleanter. Två av ledamöterna är anställda pedagoger,
liksom två av suppleanterna, övriga styrelsemedlemmar är föräldrar.
Alla har vi olika bakgrunder och kompetenser vilket ger oss en bredd och en vid syn i de frågor vi
har att behandla som styrelse och huvudman för våra verksamheter.
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Ordförande
Jag heter Peter Aramis Barratt-Due Goldberg och har varit med i
styrelsen sedan våren 2018 och sitter nu påmitt fjärde år som
ordförande.
Min relation till OrustWaldorf började 2017 när vi bestämde oss
för att �ytta hit.
Då jag inte ägnar mig åt styrelsearbete så bygger jag oftast hus,
samt umgåsmed familjen!!!!!!!

Vice Ordförande
Jag heter LasseMattila och jag är vice ordförande i styrelsen. Jag
har varit med sedan 2021. Min relation till OrustWaldorf började
2019 då jag utifrån intresse för waldorfpedagogik tog kontakt med
föreningen och besökte verksamheterna.
Då jag inte ägnar mig åt styrelsearbete arbetar jag med barn och
unga i utsatta livssituationer ochmed frågor rörande ‘psykisk
ohälsa’ och återhämtning. Jag är socionom och handledare i
psykosocialt arbete samt nationell utbildare om skyddade
personuppgifter. Jag är också ordförande i Föreningen Alternativ
till Psykofarmaka (FAP) och chefredaktör för webbmagasinet Mad
in Sweden. Påmin fritid grejar gärna i trädgården och håller på
medmusik.

Kassör
Jag heter Gunnar Pedersen och sitter sedan i år, 2023, som kassör i
den pedagogiska styrelsen.
Min relation till OrustWaldorf började 2020, då jag arbetade som
pedagog på skolan och jag har numina tre barn på skolan.
Då jag inte ägnar mig åt styrelsearbete arbetar jag med
skådespeleri och lyssnar mer än gärna påmusik i alla dess former.
Min familj och jag - sammanlagt är vi fem - bor några kilometer
från Slussen och trivs ypperligt.
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Sekreterare
Jag är sekreterare i styrelsen och har varit med sedan 2022.
Min relation till OrustWaldorfförening började hösten 2021 då jag
ochmin familj �yttade till Orust ochmina två äldsta barn började
på förskolan respektive i Solskolan här. Både jag och barnens pappa
har gått på Rudolf Steinerskolan i Göteborg och bådemor och
svärmor är waldorfpedagoger. Jag kan inte tänkamig en bättre
pedagogik och känner mig väldigt glad att mina barn nu får del av
den. Då jag inte ägnar mig åt styrelsearbete arbetar jag som
sjuksköterska i kommunen ochmin fritid fyller jag med roliga
projekt i trädgård ochmed husbygge.

Ledamot
Jag heter SyréneWingård och är ledamot i styrelsen sedan 2022.
Jag är född och uppvuxen här på Orust, är utbildad
waldorfförskollärare ochmellan 2009 - 2019 arbetade jag på
förskolan uppe på Kockhed. Under fyra av dessa år satt jag i
styrelsen som pedagogisk ledamot för förskola och fritids. Numera
arbetar jag som teaterpedagog samtmed skådespeleri och regi när
tillfälle ges. Waldorfpedagogiken och antroposo�n och dess
grundläggande värden ligger mig dock fortfarande varmt om
hjärtat och för mig är det mellanmänskliga väldigt viktigt.
Relationer och samtal utvecklar och bär människor och i dagens
samhälle behövs mer än någonsin att vi ser till helheten och hur
allt hör samman. Genom att vara med i styrelsen önskar jag kunna
påverka och skapa något hållbart och gott nu och för framtiden.

Jag bor på Ström tillsammansmedminman ochmina två barn som båda går på skolan.
När jag inte arbetar vill jag helst vara medmina barn, gå i skogen eller sköta om djuren.

Ledamot Pedagogisk Ledamot skola
Mitt namn är Linnea Bergersjö och jag har arbetat på skolan sedan
2016. Just nu är jag klasslärare i femte klass, samt ämneslärare i
matematik.
På min fritid tycker jag mycket om att läsa, vara i naturen, ägnamig
åt dans, musik och teater i någon form - och allra helst gör jag detta
tillsammansmedmin familj.

Pedagogisk Ledamot Förskola/Solskola
Ellen Encrantz
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Suppleant
Jag heter Anna Kihlander och är suppleant i styrelsen och har varit med sedan 2021.
Min relation till OrustWaldorfförening började när vår son �ckmöjlighet att börja på förskolan år
2007.
Då jag inte ägnar mig åt styrelsearbete arbetar jag som speciallärare på Uddevalla
vuxenutbildning. Resten av tiden ägnar jag åt familjen, teater, dans ochmusik.

Suppleant
Jag heter Sonny Antonsson och har varit engagerad i styrelsen
sedan 2018. Min relation till OrustWaldorf började dåmitt första
barn började på Kastanjen 2017.
Jag representerar skolans styrelse och stödjer verksamheten i
utvecklingen av arbetsmiljöarbetet genom arbetsmiljögruppen.
Utanför styrelseengagemanget arbetar jag som �ygtekniker.
På min fritid tycker jag om att lagamat, umgåsmed familjen och
spendera tid i skogen.

Suppleant
Martijn de Haan

Suppleant pedagogisk Ledamot skola
Jag heter Elin Vidén och arbetar sedan 10 år tillbaka som lärare på skolan, för närvarande som
klasslärare för klass 2. Jag har representerat skolans kollegium i styrelsen sedan 2017, men sitter
från detta året som suppleant. På min fritid tycker jag om att odla olika saker i min trädgård, och
att umgåsmed familj och vänner.

Suppleant Pedagogisk Ledamot
förskola/solskola
Jag är suppleant för förskola och fritids i styrelsen. Jag har varit
med i några år fram och tillbaka.
När jag inte ägnar mig åt styrelsearbete jobbar jag på fritids och
bygger jag upp en liten gård i närheten av skolan, där jag har mina
två barn.
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